Pytania 1 odpowiedzi dotyczace przetargu ,,Przebudowa i Rozbudowa
Budynku Wielofunkcyjnego w Ocies¢kach "
1. Pytanie
Czy bramy maja to by¢ bramy segmentowe, rolowane, czy otwierane do
gory (B2 1 B3)?

Odpowiedz: Bramy otwierane do gory segmentowe

2. Pytanie
Jaki kolor maja mie¢ bramy ?
Odpowiedz: Bramy musza mie¢ kolor czerwony

3. Pytanie
Czy maja to by¢ bramy ciepte?
Odpowiedz: Tak

4. Pytanie
Czy maja posiada¢ napedy elektryczne (B2 1 B3)?
Odpowiedz: Tak

5. Pytanie

Czy w przypadku bramy B2 na zestawieniu stolarki podaja si¢ wymiary
samej bramy, czy wraz z naswietlem, jesli samej bramy, to prosimy podac
wymiary naswietla?

Odpowiedz: W zestawieniu stolarki podane sa wymiary tylko dla bramy B2,
natomiast wymiary na§wietlenia wynosza 240 cm * 75 cm



